nolunt done so in

monere dominos vel prelatos, ut in nomine Domini "^

popVand
^

consenciant sue vie, antequam eis publicaverint fidem others.

suam. Et hinc scripserunt fidem illam Romano ponti-

fici, episcopo Lincolnie et ceteris dominis secularibus

7. A in marg. : Augustinus. 3i A: Cap. XLVl.

38. Cf. Fasc. ziz. pag. 341.
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qui in parte cognoscerent fidem illam, rogaruntque
si sentencia sua sit heretica, quod iuvarent ut ipsa

sentencia condempnetur, et si sit catholica iuvarent

quod in militante ecclesia confirmatur. Unde quidam
fideles huius fidei sunt ex evidencia triplici in Domino 5

confortati, primo ex hoc quod omnes adversantes ipsis

in hoc fide vel non audent vel nesciunt dicere quid
sit ipsa hostia consecrata; et non dubium quin consen-

ciant tunc predicte heresi aliquo sex modorum, quia
secundum catholica dicta sanctorum et leges papales lo

non caret scnipiilo societatis occulte, qui manifesto faci-

nori desinit obviare. Cum ergo iste sit fructus preci-

puus quem clerici et prelati precipue inpenderent
brachio seculari, videtur quod mutescendo in isto inci-

dunt culpabiliter in consensum heresis quam sic tacent. i5

Ad probandum autem utrum hoc antecedens sit verum,
facile est reliquam ecclesiam petendo fidem faciliter ab

adversantibus practizare.
Our opponents Secundum signum in quo est pars ista in Domino

will not sav ,
.

,
. . , -^ • • ^

what their faith consolata est istud quod ipsa audet et scit in ista ma- 20

is; we do. teria fidem suam christiano cuilibet publicare. Pars

autem contraria nee scit nee audet docere populum
fidem suam, sed una parte eius divisa a reliqua dicit

vel verba communia quod credit sicut credere debent

catholici, sed quid credit in isto articulo nimis tacet. ib

Sed quis vecors consensus foret catholicis plus suspec-
tus? Unde potentes de brachio seculari necessitarent

sectas illas ad dicendum in ista materia fidem suam.

Aliqui autem seculares domini vellent ad hoc sectas

istas conducere et plures per Dei graciam poslmodum 3o

adiuvabunt.

They persecute Unde tercium medium per quod quidam catholici
those who . . ,, ,

..... .,

profess our sunt in ista fide sacerdotum simplicium conrortati est

tif 'ir 'r.«m h!^'^^^ istud quod multitudo secte contrarie ex hoc prose-

quitur istos simplices quod publicant istam heresim et 35

patenter reserant fidem suam. Pars autem huius fidei

non persequitur hereticos sibi adversarios sed humiliter

scribit et delucidat viva voce evidencias fidei scripture